5.2.а Књига предмета - студијски програм  Финансије и банкарство, модул 2–Буџет, порези и царине
	Рeд.
број
	Шифра
	Назив
	Ужа научна, уметничка односно стручна област
	Сем
	П
	В
	ДОН
	Остали час.
	ЕСПБ

	1. 
	20.OF0001
	Макроекономија
	Економија, финансије и рачуноводство
	I
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	8.00

	2. 
	20.OF0002
	Математика за економисте
	Математика
	I
	2.00
	2.00
	0.00
	0.00
	7.00

	3. 
	20.OF0010
	Основи менаџмента
	Менаџмент и маркетинг
	I
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	8.00

	4. 
	20.OF0004
	Информатика
	Информационе технологије
	I
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	5. 
	20.OF0005
	Статистика
	Математика
	II
	2.00
	2.00
	0.00
	0.00
	7.00

	6. 
	20.OF0006
	Пословни енглески 1
	Општеобразовна
	II
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	8.00

	7. 
	20.OF0048
	Социјална психологија
	Општеобразовна
	II
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	8. 
	20.OF0033
	Привредни систем и економска политика
	Економија, финансије и рачуноводство
	II
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	9. 
	20.OF0034
	Економика предузећа
	Економија, финансије и рачуноводство
	II
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	10. 
	20.OF0009
	Микроекономија
	Економија, финансије и рачуноводство
	III
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	11. 
	20.OF0018
	Маркетинг
	Менаџмент и маркетинг
	III
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	12. 
	20.OF0011
	Пословни енглески 2
	Општеобразовна
	III
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	13. 
	20.OF0012
	Пословно право
	Општеобразовна
	III
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	14. 
	20.OF0013
	Пословне финансије
	Економија, финансије и рачуноводство
	IV
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	15. 
	20.OF0017
	Монетарна економија
	Економија, финансије и рачуноводство
	IV
	2.00
	2.00
	0.00
	0.00
	6.00

	16. 
	20.OF0035
	Финансијско рачуноводство
	Економија, финансије и рачуноводство
	IV
	3.00
	4.00
	0.00
	0.00
	9.00

	17. 
	20.OF0036
	Пословни енглески 3
	Општеобразовна
	IV
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	18. 
	20.OF0014
	Банкарство
	Економија, финансије и рачуноводство
	V
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	19. 
	20.OF0023
	Јавне финансије
	Економија, финансије и рачуноводство
	V
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	20. 
	20.OF0019
	Финансијска тржишта и инструменти
	Економија, финансије и рачуноводство
	V
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	21. 
	20.OF0042
	Маркетинг услуга
	Менаџмент и маркетинг
	V
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	22. 
	20.OF0045
	Управљање квалитетом
	Економија, финансије и рачуноводство
	V
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	23. 
	20.OF0055
	Финасијско извештавање
	Економија, финансије и рачуноводство
	VI
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	24. 
	20.OF0041
	Односи с јавношћу
	Менаџмент и маркетинг
	VI
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	25. 
	20.OF0051
	Управљачко рачуноводство
	Економија, финансије и рачуноводство
	VI
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	7.00

	26. 
	20.MM0011
	Упрaвљaчки инфoрмaциoни систeми
	Информационе технологије
	VI
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	27. 
	20.OF0052
	Електронско пословање
	Информационе технологије
	VI
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	8.00

	28. 
	20.OF0025
	Међународне финансије
	Економија, финансије и рачуноводство
	VII
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	8.00

	29. 
	20.OF0058
	Царински систем и политика
	Економија, финансије и рачуноводство
	VII
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	6.00

	30. 
	20.MM0009
	Међународно пословање
	Економија, финансије и рачуноводство
	VII
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	7.00

	31. 
	20.OF0027
	Осигурање
	Економија, финансије и рачуноводство
	VII
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	6.00

	32. 
	20.OF0043
	Економија ЕУ
	Економија, финансије и рачуноводство
	VII
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	6.00

	33. 
	20.BPCSP
	Стручна пракса
	/
	VII
	0.00
	0.00
	0.00
	6.0
	3.00

	34. 
	20.OF0060
	Порески и царински поступак
	Економија, финансије и рачуноводство
	VIII
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	6.00

	35. 
	20.OF0061
	Буџетска и пореска контрола и ревизија
	Економија, финансије и рачуноводство
	VIII
	2.00
	3.00
	0.00
	0.00
	6.00

	36. 
	20.MM0010
	Буџeтскo рaчунoвoдствo
	Економија, финансије и рачуноводство
	VIII
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	7.00

	37. 
	20.OF0021
	Менаџмент људских ресурса
	Менаџмент и маркетинг
	VIII
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	7.00

	38. 
	20.OF0047
	Основе стратегијског менаџмента
	Менаџмент и маркетинг
	VIII
	3.00
	2.00
	0.00
	0.00
	7.00

	39. 
	20.OF032A
	Предмет завршног рада
	/
	VIII
	0.00
	0.00
	0.00
	4.00
	2.00

	40. 
	20.OF0032
	Завршни рад
	/
	VIII
	0.00
	0.00
	4.0
	4.0
	2.00



